

Wińsko, dnia 02.09.2019 r.

Sygn. IZR.271.30.1.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wińsko”

Ogłoszenie nr 589594-N-2019 z dnia 26-03-2019 r.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 roku poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1

W związku z tym, że w ww. postępowaniu należy zastosować akumulatory litowo-jonowe, informujemy, że takie akumulatory można stosować w tzw. „ciepłych krajach”, gdzie temperatura w zimie nie spada poniżej 0°C. Związane jest to z faktem, że akumulatorów litowo-jonowych nie można ładować w temperaturach ujemnych, ponieważ grozi to ich trwałym uszkodzeniem.

Co prawda mogą być rozładowywane w temperaturach ujemnych, ale brak możliwości ładowania w tych temperaturach eliminuje ich przydatność w warunkach klimatycznych polskich (...).

Prosimy zatem o rozważenie czy Państwa dopuszczenie zastosowanie akumulatorów litowo-jonowych w przedmiotowych lampach jest zasadne?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.

Pytanie 2

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 5 Termin wykonania zamówienia podano, że: „Termin wykonania zamówienia – do dn. 30.10.2019”. Z kolei w Projekcie Umowy §1 pkt 7 napisano: „Termin wykonania umowy rozpoczyna się w dniu podpisania umowy, a kończy 30.11.2019 roku”.

Prosimy zatem o jednoznaczną odpowiedź jaki jest wymagany termin zakończenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wymaganym terminem zakończenia zamówienia jest 30.10.2019 roku. W związku z powyższym Zamawiający koryguje zapis §1 pkt 7 projektu umowy – w załączeniu.

Pytanie 3

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia w specyfikacji technicznej w tabeli podani, że „czas ładowania: max 4h latem, max 8 h zimą”.

Lampy solarne o podanych przez Państwa konfiguracji są zupełnie nie przystosowane do pracy w naszych polskich warunkach klimatycznych.

Informujemy, że taki zapis jest nie do spełnienia. Nasuwa się od razu logiczne pytanie w jaki sposób lampa będzie ładowana przez 8 godzin w zimie skoro dzień trwa około 6 godzin a na dodatek w zimie słońce znajduje się nisko nad horyzontem i świeci średnio 1,5 godziny w ciągu dnia ze względu na często występujące zachmurzenie o tej porze roku?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.

Pytanie 4

Proszę o informację czy Zamawiający uzna zastosowanie oprawy oświetleniowej. W załączeniu karta katalogowa.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna zastosowanie oprawy oświetleniowej spełniającej wszystkie warunki opisane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi nie prowadzą do istotnych zmian w treści SIWZ oraz zmian w ogłoszeniu o zamówieniu nr 589594-N-2019 z dnia 26.08.2019 r.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

WÓJT GMINY

Jolanta Kryśowała-Zielnica